
UCHWAŁA NR 619/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia 

w latach 2023 - 2025 na terenie powiatu koszalińskiego centrum 
edukacyjnego w zakresie edukacji ekologicznej i ochrony przyrody. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w latach 2023 - 
2025 na terenie powiatu koszalińskiego centrum edukacyjnego w zakresie 
edukacji ekologicznej i ochrony przyrody, w składzie: 

1) Agnieszka Kulesza - Kierownik Referatu Organizacyjnego Starostwo 
Powiatowe w Koszalinie - Przewodniczący Komisji; 

2) Bartłomiej Wilk - Członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Koszalinie - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Ewa Zagórska - Główny Specjalista Referat Organizacyjny Starostwo 
Powiatowe w Koszalinie - Sekretarz Komisji; 

§ 2. Komisja Konkursowa wykonuje swoje zadania w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs 
ofert powołuje komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert. Złożone w terminie 
oferty zostają zaopiniowane przez powołaną w tym celu Komisję Konkursową, a następnie 
przedstawione Zarządowi Powiatu. 

Zarząd Powiatu ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie prowadzenia w latach 2023 - 
2025 na terenie powiatu koszalińskiego centrum edukacyjnego w zakresie edukacji 
ekologicznej i ochrony przyrody i ogłosił nabór do komisji konkursowej skierowany do 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. 

W terminie naboru, w formie określonej w zaproszeniu żadna organizacja pozarządowa 
nie zgłosiła swoich kandydatur do komisji konkursowej. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
komisja konkursowa może działać pomimo braku wskazania przez organizacje pozarządowe 
i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego swoich przedstawicieli do komisji. 

Zarząd Powiatu zaproponował w skład komisji konkursowej: 
1) Agnieszkę Kuleszę - Kierownik Referatu Organizacyjnego Starostwo Powiatowe 

w Koszalinie; 
2) Bartłomieja Wilka - Członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Koszalinie; 
3) Ewę Zagórską - Główny Specjalista Referat Organizacyjny Starostwo Powiatowe 

w Koszalinie. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



